
Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 26/2019 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

uchylająca Uchwałę Rady Programowej nr 18/2018  

z dnia 24 czerwca 2018 r. 

zmieniająca  

Uchwałę Rady Programowej nr 58/2017 

z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającą Uchwałę Rady Programowej nr 7/2015 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia: kryteriów wyboru operacji/grantobiorców, kryteriów zgodności 

z Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014-2020, minimalnych wymagań stawianych 

wnioskom o przyznanie pomocy/powierzenie grantu. 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. a Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje:  

§ 1 

Uchyla się w całości, treść Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej nr 18/2018 z dnia 24 czerwca 2018 r. zmieniająca Uchwałę Rady Programowej 

nr 58/2017 z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającą Uchwałę Rady Programowej nr 7/2015z dnia 

21 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia: kryteriów wyboru operacji/grantobiorców, kryteriów 

zgodności z Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014-2020, minimalnych wymagań stawianych 

wnioskom o przyznanie pomocy/powierzenie grantu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 


